
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

22.2.2-010
36  kV 1250A Kesicili Bara Ayırma fideri
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
1. Bölge (2024 ve Öncesi)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 3843936,66 10793,76 6186,02

2023-2 2201847,49 6299,51 3626,46

2023-1 2201847,49 6299,51 3626,46

2022-3 906383,38 3646,61 2108,65

2022-2 906383,38 3646,61 2108,65

2022-1 906383,38 3646,61 2108,65

2021 238688,15 2320,15 1347,63

2020 258581,15 2121,87 1237,97

2019 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

22.2.2-010 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

1000000

2000000

3000000

4000000
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

22.2.2-010 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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